
Město Mohelnice ^Mohelnice

Dodatek č. 8

ke Smlouvě o údržbě zeleně, hřišť, veřejných prostranství a letní a zimní 
údržbě komunikací č. 178/2017/OR

I. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupen:

IČ:

(dále je „objednatel")

a

Zhotovitel: Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s.r.o

Se sídlem: Lazebnická 974/2, 789 85 Mohelnice

Zastoupen: Alešem Heidenreichem, jednatelem

IČ: 29386004

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně jen „smluvní strany")

Město Mohelnice 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

Ing. Pavlem Kubou, starostou

00303038

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 10.08.2017 uzavřely Smlouvu o údržbě zeleně, hřišť, veřejných 
prostranství a letní a zimní údržbě komunikací č. 178/2017/OR (dále jen „smlouva").

2. Z důvodu pořízení stroje svahová sekačka Raymo - Torpédo a jeho zařazení do strojového 
parku určeného pro provádění předmětu smlouvy se smluvní strany tímto dodatkem č. 8 
dohodly na změně přílohy č. 4 Smlouvy následovně:

Stávající příloha č. 4 - kalkulace ceny Smlouvy se rozšiřuje o kalkulaci ceny stroje svahová 
sekačka Raymo - Torpédo, která tvoří přílohu tohoto dodatku.



III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel 

a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.
3. Zhotovitel bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto 
dodatku. Objednatel se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství.

4. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
6. U&avření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 24.04.2024 usnesením č.

.B.í.J£I.L.EJM y
Příloha č. 4 - rozšíření kalkulace ceny - svahová sekačka Raymo - Torpédo

V Mohelnice dne

Ing. Pavel Kuba, 
starosta

V Mohelnice dne

Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s.r.0. 
Lazebnická 974/2,789 85 Mohelnice 

tel.: 583 430 351
&Q:293860M DIČ: CZ29386004

za zhotovitele 
Aleš Heidenreich
jednatel

16.05.2024



KALKULACE RAYMO

Kalkulace na 1 Mth - položky Kč/hod.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

celkem za 1 Mth 530


